

Утверждаю зам. директора:

Черняк И.Д.

Перечень, стоимость материалов используемых на МКД : ул. Есенина 2 (ремонт цоколя)

За май 2018г.

Место работы.	Наименование работ	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за единицу	сумма
1	Ремонт цоколя					
		цемент	Кг	50	5,25	262,5
		Шпатлёвка фасадная	кг	20	19	380
2	Окраска цоколя	Грунт ГФ-021 краснo.	кг	70	80,98	5668,6
		Олифа 10л	л	12	98,87	1186,44
	Итого:					7497,54
	Прочие:	Валик(2027)	шт	1	160	160
		Черенок для лопат(2019)	шт	1	22,88	22,88
		Лопата штык.(2019)	шт	1	127,12	127,12
		Перчатки х/б(2025)	пар	4	15,25	61
	Итого:					371
	Итого:					7868,54

Начальник РСУ:

О.Е.Байкова

Инженер РСУ:

А.А.Грапиненков